
2025 年 2 月吉日 

各位 

長野保健医療大学 

学長 田中 榮司 

長野保健医療大学 最終講義のご案内 

 

拝啓 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より、本学の教育活動に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、今年度をもちまして、長野保健医療大学 岩谷 力教授、坂口 けさみ教授、内田

美恵子准教授が退職されます。 

つきましては退職にあたり、最終講義を開催いたしますので、ご案内申し上げます。 

ご多用の折とは存じますが、皆さまのご来場を心よりお待ちいたしております。 

敬具 

 

1. 日時 

2025 年 3 月 24 日（月）9：15 より （開場 8：45） 

2. 会場 

長野保健医療大学 講堂 （本館 3 階） 

3. プログラム 

9：15～開会挨拶 

9：30～10：30 最終講義 研究科長 岩谷 力 教授 

10：40～11：40 最終講義 看護学部母性看護学領域 坂口 けさみ 教授 

11：45～12：00 ミニメッセージ 看護学部小児看護学領域 内田 美恵子 准教授 

12：00～12：15 閉会 

4. その他 

事前の参加申し込みは不要です。 

 

 

 

【お問合せ】 
長野保健医療大学 学務部 
〒381-2227 長野市川中島町今井原 11-1 
電話 026-283-6111 
FAX 026-283-6122 


